
UCHWAŁA NR XVI/97/25 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, 
art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; 
zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Powiatu 
Łęczyckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 2 888 322,91 zł w tym dochody bieżące 
zwiększyć o kwotę 1 740 507,35 zł, dochody majątkowe zwiększyć o 1 147 815,56 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 1 829 266,16 zł w tym wydatki bieżące 
zwiększyć o kwotę 573 983,71 zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 1 255 282,45 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć przychody budżetu powiatu o kwotę 1 059 056,75 zł, z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejszyć deficyt budżetu powiatu o kwotę 1 059 056,75zł. Deficyt po zmianie będzie stanowił 
kwotę 1 928 211,76 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 1 873 234,71 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 54 977,05 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 18 „Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu 
terytorialnego” do uchwały Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 
 

Krzysztof  Hopaluk  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF9CCDC-D5F2-4120-88C1-45F25FD8CF9E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/97/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 8 września 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 4 693,00 4 693,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 0,00 4 693,00 4 693,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 693,00 4 693,00 
600   Transport i łączność 228 823,00 0,00 37 740,50 266 563,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 100 181,00 0,00 2 740,50 102 921,50 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

15 131,00 0,00 2 740,50 17 871,50 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 128 642,00 0,00 35 000,00 163 642,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 107 580,00 0,00 35 000,00 142 580,00 

750   Administracja publiczna 1 612 964,42 0,00 6 290,00 1 619 254,42 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 0,00 6 290,00 18 290,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 700,72 1 700,72 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 80,00 80,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF9CCDC-D5F2-4120-88C1-45F25FD8CF9E. Podpisany Strona 2



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

12 000,00 0,00 4 509,28 16 509,28 

752   Obrona narodowa 556 000,00 0,00 32 136,00 588 136,00 
 75295  Pozostała działalność 504 000,00 0,00 32 136,00 536 136,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

504 000,00 0,00 15 000,00 519 000,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0,00 0,00 17 136,00 17 136,00 

758   Różne rozliczenia 34 217 240,03 0,00 700 000,00 34 917 240,03 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 151 459,83 0,00 700 000,00 851 459,83 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 133 788,03 0,00 415 285,06 6 549 073,09 
 80115  Technika 210 664,80 0,00 52 500,00 263 164,80 
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 400,00 0,00 320,30 720,30 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

92 760,00 0,00 20 200,00 112 960,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 500,00 0,00 8 243,96 22 743,96 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 23 395,74 23 395,74 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600,00 0,00 340,00 1 940,00 
 80116  Szkoły policealne 0,00 0,00 63 734,64 63 734,64 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 63 734,64 63 734,64 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 237 989,27 0,00 56 580,00 294 569,27 
  0690 Wpływy z różnych opłat 80 423,00 0,00 44 608,72 125 031,72 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 11 971,28 11 971,28 
 80195  Pozostała działalność 5 556 952,96 0,00 242 470,42 5 799 423,38 

  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

30 392,38 0,00 242 470,42 272 862,80 

852   Pomoc społeczna 11 487 837,55 0,00 136 362,79 11 624 200,34 
 85202  Domy pomocy społecznej 11 389 078,48 0,00 90 248,46 11 479 326,94 
  0830 Wpływy z usług 9 278 231,16 0,00 89 222,00 9 367 453,16 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 39,90 39,90 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 81 456,00 0,00 986,56 82 442,56 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 86 163,00 0,00 46 114,33 132 277,33 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF9CCDC-D5F2-4120-88C1-45F25FD8CF9E. Podpisany Strona 3



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 15 892,82 15 892,82 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 30 221,51 30 221,51 

855   Rodzina 2 909 759,01 0,00 400 000,00 3 309 759,01 
 85508  Rodziny zastępcze 2 639 759,01 0,00 300 000,00 2 939 759,01 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

740 000,00 0,00 300 000,00 1 040 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 270 000,00 0,00 100 000,00 370 000,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

270 000,00 0,00 100 000,00 370 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 800,00 0,00 8 000,00 9 800,00 
 92195  Pozostała działalność 1 800,00 0,00 8 000,00 9 800,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 800,00 0,00 8 000,00 9 800,00 

bieżące razem: 115 882 630,66 0,00 1 740 507,35 117 623 138,01 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 029 476,23 0,00 242 470,42 9 271 946,65 

majątkowe 
752   Obrona narodowa 0,00 0,00 942 095,56 942 095,56 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 942 095,56 942 095,56 

  6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 0,00 0,00 927 095,56 927 095,56 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 205 720,00 205 720,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 205 720,00 205 720,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 205 720,00 205 720,00 

majątkowe razem: 9 643 928,87 0,00 1 147 815,56 10 791 744,43 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 581 167,98 0,00 0,00 581 167,98 

Ogółem: 125 526 559,53 0,00 2 888 322,91 128 414 882,44 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

9 610 644,21 0,00 242 470,42 9 853 114,63 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF9CCDC-D5F2-4120-88C1-45F25FD8CF9E. Podpisany Strona 4



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF9CCDC-D5F2-4120-88C1-45F25FD8CF9E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/97/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 8 września 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 026 824,05 1 031 566,00 1 031 566,00 0,00 1 031 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 995 258,05 3 995 258,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 740,50 2 740,50 2 740,50 0,00 2 740,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 5 029 564,55 1 034 306,50 1 034 306,50 0,00 1 034 306,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 995 258,05 3 995 258,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 066,00 115 066,00 115 066,00 0,00 115 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 740,50 2 740,50 2 740,50 0,00 2 740,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 117 806,50 117 806,50 117 806,50 0,00 117 806,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 249 515,00 1 224 515,00 1 222 515,00 846 515,00 376 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 673,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 673,23 31 673,23 31 673,23 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 

po zmianach 1 281 188,23 1 224 515,00 1 222 515,00 846 515,00 376 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 56 673,23 56 673,23 31 673,23 0,00 0,00 
przed zmianą 339 768,00 339 768,00 339 768,00 75 768,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 673,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 673,23 31 673,23 31 673,23 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 
po zmianach 371 441,23 339 768,00 339 768,00 75 768,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 673,23 31 673,23 31 673,23 0,00 0,00 
przed zmianą 19 149 020,32 18 189 938,34 17 324 898,92 13 202 659,85 4 122 239,07 5 000,00 419 400,00 440 639,42 0,00 0,00 959 081,98 959 081,98 343 497,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 959,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 959,78 -28 959,78 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 290,00 41 290,00 41 290,00 6 290,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 19 161 350,54 18 231 228,34 17 366 188,92 13 208 949,85 4 157 239,07 5 000,00 419 400,00 440 639,42 0,00 0,00 930 122,20 930 122,20 343 497,98 0,00 0,00 
przed zmianą 15 468 149,91 14 852 565,91 14 795 665,91 12 082 760,13 2 712 905,78 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 615 584,00 615 584,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 959,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 959,78 -28 959,78 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 15 474 190,13 14 887 565,91 14 830 665,91 12 082 760,13 2 747 905,78 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 586 624,22 586 624,22 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 110 660,92 1 110 660,92 1 108 160,92 1 008 160,92 100 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 290,00 6 290,00 6 290,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 1 116 950,92 1 116 950,92 1 114 450,92 1 014 450,92 100 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 556 000,00 556 000,00 556 000,00 35 000,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 094 189,00 34 040,00 34 040,00 0,00 34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 149,00 1 060 149,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
2   Obrona narodowa 

po zmianach 1 650 189,00 590 040,00 590 040,00 35 000,00 555 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 149,00 1 060 149,00 0,00 0,00 0,00 
 75295  Pozostała działalność przed zmianą 504 000,00 504 000,00 504 000,00 0,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF9CCDC-D5F2-4120-88C1-45F25FD8CF9E. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 094 189,00 34 040,00 34 040,00 0,00 34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 149,00 1 060 149,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 598 189,00 538 040,00 538 040,00 0,00 538 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 149,00 1 060 149,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 650 921,00 7 599 491,00 7 359 091,00 6 941 631,00 417 460,00 0,00 240 400,00 0,00 0,00 0,00 51 430,00 51 430,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 720,00 205 720,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 7 856 641,00 7 599 491,00 7 359 091,00 6 941 631,00 417 460,00 0,00 240 400,00 0,00 0,00 0,00 257 150,00 257 150,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 960,00 22 530,00 22 530,00 0,00 22 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 430,00 51 430,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 720,00 205 720,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 279 680,00 22 530,00 22 530,00 0,00 22 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 150,00 257 150,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 135 836,62 50 341 679,23 42 955 738,67 37 171 623,53 5 784 115,14 1 468 272,00 398 633,20 5 519 

035,36 0,00 0,00 1 794 157,39 1 794 157,39 237 670,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 677,32 -26 377,32 -26 377,32 -16 377,32 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 300,00 -13 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 377 927,74 377 927,74 135 457,32 76 998,32 58 459,00 0,00 0,00 242 470,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 52 474 087,04 50 693 229,65 43 064 818,67 37 232 244,53 5 832 574,14 1 468 272,00 398 633,20 5 761 
505,78 0,00 0,00 1 780 857,39 1 780 857,39 237 670,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 514 824,68 16 514 824,68 16 410 224,68 13 521 524,41 2 888 700,27 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 559,13 -10 559,13 -10 559,13 -10 559,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 16 516 765,55 16 516 765,55 16 412 165,55 13 510 965,28 2 901 200,27 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 277 253,85 3 277 253,85 3 224 876,65 2 475 315,84 749 560,81 0,00 52 377,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 818,19 -15 818,19 -15 818,19 -5 818,19 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 957,32 122 957,32 122 957,32 76 998,32 45 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80140  

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

po zmianach 3 384 392,98 3 384 392,98 3 332 015,78 2 546 495,97 785 519,81 0,00 52 377,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 692 255,01 5 898 097,62 379 062,26 101 800,00 277 262,26 0,00 0,00 5 519 

035,36 0,00 0,00 1 794 157,39 1 794 157,39 237 670,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 300,00 -13 300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 242 470,42 242 470,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 470,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 7 921 425,43 6 140 568,04 379 062,26 101 800,00 277 262,26 0,00 0,00 5 761 

505,78 0,00 0,00 1 780 857,39 1 780 857,39 237 670,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 854 291,71 12 518 794,51 12 500 064,51 10 457 234,03 2 042 830,48 0,00 18 730,00 0,00 0,00 0,00 335 497,20 335 497,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136 362,79 136 362,79 136 362,79 61 114,33 75 248,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 12 990 654,50 12 655 157,30 12 636 427,30 10 518 348,36 2 118 078,94 0,00 18 730,00 0,00 0,00 0,00 335 497,20 335 497,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 744 573,80 11 409 076,60 11 402 626,60 9 517 084,49 1 885 542,11 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 335 497,20 335 497,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 248,46 90 248,46 90 248,46 15 000,00 75 248,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 11 834 822,26 11 499 325,06 11 492 875,06 9 532 084,49 1 960 790,57 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 335 497,20 335 497,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 057 421,84 1 057 421,84 1 053 421,84 925 449,54 127 972,30 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 114,33 46 114,33 46 114,33 46 114,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 
po zmianach 1 103 536,17 1 103 536,17 1 099 536,17 971 563,87 127 972,30 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 446 420,97 108 800,00 23 800,00 3 590,00 20 210,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 620,97 337 620,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 340,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 454 420,97 116 800,00 31 800,00 7 930,00 23 870,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 620,97 337 620,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 800,00 33 800,00 23 800,00 3 590,00 20 210,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 340,00 3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 41 800,00 41 800,00 31 800,00 7 930,00 23 870,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 513 828,04 115 856 

188,75 102 225 
986,03 81 623 198,55 20 602 

787,48 1 826 322,56 2 591 416,20 9 182 
463,96 0,00 30 000,00 12 657 639,29 12 657 

639,29 581 167,98 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 637,10 -26 377,32 -26 377,32 -16 377,32 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 259,78 -42 259,78 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 1 897 903,26 600 361,03 357 890,61 148 742,65 209 147,96 0,00 0,00 242 470,42 0,00 0,00 1 297 542,23 1 297 542,23 31 673,23 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF9CCDC-D5F2-4120-88C1-45F25FD8CF9E. Podpisany Strona 7



po zmianach 130 343 094,20 116 430 
172,46 102 557 

499,32 81 755 563,88 20 801 
935,44 1 826 322,56 2 591 416,20 9 424 

934,38 0,00 30 000,00 13 912 921,74 13 912 
921,74 612 841,21 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF9CCDC-D5F2-4120-88C1-45F25FD8CF9E. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/97/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 8 września 2025 r. 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych budżetu powiatu 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 25 000,00 31 673,23 56 673,23 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 31 673,23 31 673,23 

  
6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 31 673,23 31 673,23 

   Cyfryzacja zasobów geodezyjnych 0,00 31 673,23 31 673,23 
750   Administracja publiczna 959 081,98 - 28 959,78 930 122,20 

 75020  Starostwa powiatowe 615 584,00 - 28 959,78 586 624,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 584,00 - 6 789,78 288 794,22 

   

Modernizacja sieci elektrycznej do zasilania agregatem prądotwórczym w 
budynkach Starostwa Powiatowego w Łęczycy przy pl. T. Kościuszki 1 oraz 
przy Al.Jana Pawła II 1A 

50 000,00 - 6 789,78 43 210,22 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 - 22 170,00 297 830,00 

   
Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby Starostwa Powiatowego w 
Łęczycy 100 000,00 - 15 745,00 84 255,00 

   Zakup samochodu osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Łęczycy 200 000,00 - 6 425,00 193 575,00 

752   Obrona narodowa 0,00 1 060 149,00 1 060 149,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 1 060 149,00 1 060 149,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 134 037,00 134 037,00 

   Strzelnica w powiecie 2025 0,00 134 037,00 134 037,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 926 112,00 926 112,00 

   
Realizacja zadań inwestycyjnych powiatu w 2025r. wynikających z Programu 
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 0,00 911 112,00 911 112,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF9CCDC-D5F2-4120-88C1-45F25FD8CF9E. Podpisany Strona 9



   Zakup serwera na potrzeby Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 0,00 15 000,00 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 430,00 205 720,00 257 150,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 51 430,00 205 720,00 257 150,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 430,00 205 720,00 257 150,00 

   
Doposażenie Powiatowego Magazynu Przeciwpowodziowego Obrony 
Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego w Łęczycy 51 430,00 205 720,00 257 150,00 

801   Oświata i wychowanie 1 794 157,39 - 13 300,00 1 780 857,39 

 80195  Pozostała działalność 1 794 157,39 - 13 300,00 1 780 857,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 252,57 - 13 300,00 165 952,57 

    Modernizacja infrastruktury oświatowej w Powiecie Łęczyckim 179 252,57 - 13 300,00 165 952,57 
Razem 12 657 639,29 1 255 282,45 13 912 921,74 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF9CCDC-D5F2-4120-88C1-45F25FD8CF9E. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/97/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 8 września 2025 r. 

Zmiana przychodów budżetu powiatu 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

54 977,05 0,00 54 977,05 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 117 400,00 0,00 117 400,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 932 291,46 - 1 059 056,75 1 873 234,71 

 Razem: 3 104 668,51 Razem: -1 059 056,75 Razem: 2 045 611,76 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF9CCDC-D5F2-4120-88C1-45F25FD8CF9E. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/97/25 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 8 września 2025 r. 

Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego 
Dział Rozdział § Treść Ogółem dotacje 

1 2 3 4 5 
  Transport i łączność 634 003,17 

 Lokalny transport zbiorowy 17 871,50 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

Gmina Witonia 8 631,00 zł 
Gmina Łęczyca 6 500,00zł 

60004 

2710 

Gmina Daszyna 2 740,50zł 

17 871,50 

 Drogi publiczne powiatowe 616 131,67 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych                                                          

Gmina Piątek 141 475,79 zł 
Gmina Grabów 282 088,88 zł 

60014 

6300 

Gmina Góra św.Małgorzaty 192 567,00 zł 

616 131,67 

600 

  Razem 634 003,17 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF9CCDC-D5F2-4120-88C1-45F25FD8CF9E. Podpisany Strona 12


	UCHWAŁA NR XVI/97/25 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków inwestycyjnych budżetu powiatu
	Załącznik 4 - Zmiana przychodów budżetu powiatu
	Załącznik 5 - Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego


